[image: ]

Российская Федерация
Новгородская область
                                                Боровичский район

 АДМИНИСТРАЦИЯ  ПРОГРЕССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2017 № 454
п.Прогресс

О внесении изменений в постановление Администрации Прогресского сельского поселения от 27.12.2016 №158

	В целях приведения нормативных  правовых  актов соответствие с действующим законодательством Администрация Прогресского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.Внести изменения в постановление Администрации Прогресского сельского поселения от 27.12.2016 № 158  «Об утверждении Перечня должностных лиц Администрации Прогресского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьёй 3 Областного закона     Новгородской    области от 01.02.2016  №914-ОЗ «Об административных правонарушениях», изложив Перечень должностных лиц, Администрации Прогресского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьёй    3     Областного     закона     Новгородской    области от 01.02.2016  №914-ОЗ «Об административных правонарушениях» в редакции:
	« Глава сельского поселения
	Заместитель Главы администрации сельского поселения
	Главный специалист администрации сельского поселения».
	3.Настоящее  постановление опубликовать в бюллетене «Официальный вестник Прогресского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения.

 Глава сельского поселения                                           А.В. Семенов

image1.png